

ZP.271.6.2014

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Przebudowę odcinka drogi gminnej 670530 S ulicy ks. Grycmana w Jedlinie (km 0+000 – 0+326)” (ogłoszenie zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 07.08.2014r pod numerem 263546-2014).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP poniżej udzielam wyjaśnień na przesłane przez Wykonawcę w dniu 13 sierpnia 2014r. następujące pytania:

Pytanie 1

Dotyczy § 6 pkt 3 wzoru umowy: Co w przypadku, gdy Zamawiający zaniżył przedmiary (bez względu na tego przyczynę) i w wyniku obmiaru wartość robót przekroczy kwotę wskazaną w § 6 ust. 2? Czy Wykonawca ma zaprzestać wykonania umowy czy oczekiwać na podpisanie Aneksu?

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający prześle dokumentację projektową identyczną jak udostępniona w trakcie postępowania.

Odpowiedź:

Zgodnie z prawem i dobrymi zwyczajami strony umowy zmieniają jej warunki jedynie w sposób przyjęty przez stosowane zapisy prawa lub zapisy umów zawartych. Zgodnie z zapisem § 9 wzoru umowy w przypadku wystąpienia konieczności wykonania robót dodatkowych, ich cel, zakres oraz sposób rozliczenia muszą być uzgodnione z Zamawiającym i zapis ten wiązać będzie strony, które podpiszą umowę.

Zgodnie z zapisami pkt. 3 ppkt. 3.2 SIWZ „Dokumentacja uproszczona – Materiały do zgłoszenia robót budowlanych – Przebudowa odcinka drogi gminnej 670530 ulicy Ks. Grycmana w Jedlinie w km 0+000,00 – 0+326,00 – wersja drukowa do wglądu w siedzibie Zamawiającego. W/w dokumentacja w wersji papierowej zostanie przekazana Wykonawcy z którym zostanie podpisana umowa.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 13 ust. 1 wzoru umowy, poprzez wykreślenie wyrażenia „obniżki o”. Wysokości kar umownych powinny być określone jako konkretny ułamek wartości umowy lub konkretną kwotą, nie jako obniżka ceny umownej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wraza zgody na zaproponowany przez Państwa zapis w umowie. Podtrzymuje treść § 13 ust. 1 wzoru umowy.